Местная администрация Терновского муниципального округа

299716, г. Севастополь, с. Терновка, ул. Ленина, 2  т. +7 (8692) 639649, т/ф. +7 (8692) 639624 e-mail: tersovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_23_» ___октября____ 2017 г.              № _46/01-27_                                 с. Терновка

О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению

предварительного отбора в конкурс «Самый дружный двор» в 2017 году во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Терновский

муниципальный округ

             В соответствии с законом города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС

«О правовых актах города Севастополя», постановлениями Правительства

Севастополя от 21.11.2016 № 1112-ПП «Об утверждении государственной

программы города Севастополя «Развитие жилищно-коммунальной

инфраструктуры города Севастополя на 2017 – 2020 годы», от 26.09.2017 № 705-ПП

«О проведении конкурса «Самый дружный двор» в городе Севастополе», местная

администрация Терновского муниципального округа

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по организации и проведению

предварительного отбора в конкурс «Самый дружный двор» в 2017 году во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Терновский

муниципальный округ, утвержденный постановлением местной администрации

Терновского муниципального округа от 01.03.2017 г. № 7/01-27, согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного

текста на государственном языке Российской Федерации в библиотеке-филиале №

23 и в библиотеке-филиале № 24 Севастопольской Централизованной библиотечной

системы для взрослых, а также на стендах для официальной информации

Терновского муниципального округа.

 2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

внутригородского муниципального образования города Севастополя Терновский

муниципальный округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Совета, Главу местной администрации Терновского муниципального

округа Прокопенко В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава ВМО Терновский МО    В.В. Прокопенко

 3

Приложение № 1

к постановлению местной

администрации Терновского

муниципального округа

от 23.10.2017 г. № _46/01-27_

Состав комиссии

по организации и проведению предварительного отбора в конкурс

 «Самый дружный двор» в 2017 году во внутригородском муниципальном

образовании города Севастополя Терновский муниципальный округ

Прокопенко

Владимир Владимирович

Глава внутригородского муниципального

образования города Севастополя Терновский

муниципальный округ,

председатель комиссии

Полежаева

Наталья Всеволодовна

Заместитель главы местной администрации,

заместитель председателя комиссии

Горбунова Елена

Владимировна

Главный специалист в организационно-правовом

отделе местной администрации,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Белоусов Александр

Васильевич

Заместитель председателя Совета Терновского

муниципального округа (по согласованию)

Безух Алексей

Константинович

Депутат Совета Терновского муниципального

округа (по согласованию)

Трапезникова

Катитдже Сейдалевна

Депутат Совета Терновского муниципального

округа (по согласованию)

_____________________________________